1Л1НЯъ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Об утверждении перечня проектов и
состава проектных команд в рамках
проекта Орловской области
«Эффективный регион» на 2021 год

В целях внедрения технологий бережливого производства на территории
Шаблыкинского района Орловской области:

1. Утвердить перечень проектов и состав проектных команд в
рамках проекта Орловской области «Эффективный регион» 2021 году
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрации района (Г.В. Жарковой) настоящее
распоряжение разместить на официальном сайте администрации района в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава района С. В. Новиков

Приложение
к распоряжению Администрации

Перечень проектов и состав проектных команд
в рамках проекта Орловской области «Эффективный регион»

Проекты Руководитель проекта Отдел ответственный за
реализацию проекта

Команда проекта

Оптимизация порядка
оплаты за пользование
муниципальным
имуществом

Амирханов Н.Г.- первый
заместитель главы района;

Отдел по управлению
имуществом администрации
района

Карпикова Т.И., Бочкина
Т.Д., Синельникова А.И.,

Мамедов С.Р.

Повышение эффективности
ремонта автомобильных
дорог

Амирханов Н.Г.- первый
заместитель главы района;

Отдел архитектуры,
строительства и ЖКХ
администрации района

Макешина Ю.В., Фомина
О.А., Романова Е.Н.,

Пузанова М.В., Золотухина
Н.М., Фомин А.Н.

Оптимизация системы
управленияв области
предупреждения и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций
на территории
Шаблыкинского района
Орловской области

Амирханов Н.Г.- первый
заместитель главы района;

Специалист по ГО и ЧС
администрации района

Романов С.В., Вислобоков
А.Н., Фомин А.Н.